关于“     ”技术   合同的终止协议

甲方：

乙方：南京中医药大学

甲乙双方于  年 月  日签订的      合同，按照该合同双方联合进行“        ”研制，于   年   月已完成               。由于               原因，研究开发难于继续。在充分考虑      ，按照原合同第     条款的约定，甲、乙双方本着实事求是的态度，自愿、平等、协商的原则，经友好协商一致双方同意提前终止原合同，达成如下终止协议：

1、甲方将研究资料退还乙方，并将全部申报该项目临床试验的原始资料（资料目录见附件）退还乙方。

2、乙方同意按照原合同的     条款约定，一次退还甲方研发费人民币      万元整，其项目知识产权归   方。

3、甲方承诺对涉及该项目的所有技术情报和资料承担保密义务，并不得转让第三方，也不再继续开发，如违约，应承担相关法律责任。

4、甲、乙双方于  年  月  日签订的“     合同”就此终止。乙方也不再履行原合同的研究工作。且所产生的一切责任和后果双方互不追究，双方均不承担违约责任。

5、原合同终止后，任何一方均无须承担原合同项下约定的权利和义务，双方同意就原合同事项互不追究法律责任。

6、本协议一式陆份，甲、乙双方各执叁份，自双方签字盖章后生效。

甲方：           （ 盖 章 ）

法定代表人或代理人：

项目负责人：

乙方：南京中医药大学（ 盖 章 ）

委托代理人：

项目负责人：

二    年   月   日